PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Положение об установлении пожизненной ренты, принятое решением Совета
депутатов города Новосибирска от 26.03.2012 № 565

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об установлении пожизненной ренты, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2012 № 565 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 992, от 24.06.2015 № 1369, от 24.05.2016 № 218, от 19.06.2017 № 444), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 слова «установленной Губернатором Новосибирской области» исключить, после слова «населения» дополнить словом «, установленной».

1.2. В приложении 2:
1.2.1. В преамбуле после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».
1.2.2. В пункте 4.1:
1.2.2.1. В абзаце первом слова «установленной Губернатором Новосибирской области» исключить, слова «в Новосибирской области» заменить словами «, установленной в Новосибирской области,».
1.2.2.2. В абзаце втором слова «в соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от _______ № ________» исключить.
1.2.3. В пункте 7.4 цифры «293» заменить цифрами «292».

1.2.4. В пункте 7.6 после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

1.2.5. В абзаце втором раздела 8 слова «Ф. И. О.» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (при наличии)».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                            Д. В. Асанцев
	Мэр города Новосибирска

А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель мэра города Новосибирска

	                                  В. А. Шварцкопп

	Начальник департамента по социальной политике мэрии города Новосибирска

	О. Б. Незамаева

	Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска
	М. А. Маслова

	Заместитель начальника департамента – начальник управления социальной поддержки населения мэрии города Новосибирска

	Е. Н. Васильева